
BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

25/04/2014 12:48:54

Gestión: 2014 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 3

 0180
 

 001

 00081

 00085

 00331

 00337

 00026

 00088

 00321

 00308

 00093

 00332

 00194

 00232

 00241

 00245

 00247

 00260

 00272

 00327

 00339

 00360

 00369

 00385

 00395

 00440

 00459

 00310

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,474.13

 1,123.18

 654.61

 1,190.82

 1,342.65

 1,142.63

 1,386.51

 567.28

 1,027.43

 1,295.77

 300,000.00

 58.50

 1,658.44

 7,900.00

 1,000.00

 840.00

 2,940.49

 2,541.49

 70,116.00

 99.67

 420.00

 10,805.25

 2,089.84

 2,200.00

 97.66

 399.82

04-MAR-14

04-MAR-14

18-MAR-14

18-MAR-14

04-MAR-14

04-MAR-14

18-MAR-14

18-MAR-14

04-MAR-14

18-MAR-14

04-MAR-14

06-MAR-14

07-MAR-14

11-MAR-14

11-MAR-14

11-MAR-14

13-MAR-14

18-MAR-14

18-MAR-14

19-MAR-14

20-MAR-14

21-MAR-14

25-MAR-14

28-MAR-14

31-MAR-14

18-MAR-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 4,442.74

 3,871.79

 567.28

 2,323.20

 402,767.34

 001

 002

 003

 004

 005

 006

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

DIRECCION Y COORDINACION

SECRETARIA GENERAL

ASESORIA TECNICA Y PLANIFICACION

AUDITORIA INTERNA

ADMINISTRACION GENERAL

DEPARTAMENTO DE CAPACITACION

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  002 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  003 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  004 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  005 ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

25/04/2014 12:48:54

Gestión: 2014 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 2 de 3

 0180
 

 001

 00091

 00312

 00277

 00278

 00282

 00341

 00376

 00387

 00254

 00301

 00315

 00353

 00364

 00438

 00068

 00123

 00174

 00320

 00346

 00160

 00362

 00323

 00348

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 710.65

 798.07

 151,350.00

 50,337.82

 63,742.08

 216.10

 3,196.00

 13,452.07

 15,007.00

 20,156.00

 25,583.68

 2,093.82

 2,639.85

 426,760.65

 112.29

 2,468.04

 112.84

 2,528.77

 116.24

 48,444.85

 1,789.63

 292.52

 141.08

04-MAR-14

18-MAR-14

18-MAR-14

18-MAR-14

21-MAR-14

18-MAR-14

21-MAR-14

21-MAR-14

11-MAR-14

14-MAR-14

18-MAR-14

19-MAR-14

19-MAR-14

25-MAR-14

04-MAR-14

04-MAR-14

04-MAR-14

18-MAR-14

18-MAR-14

04-MAR-14

19-MAR-14

18-MAR-14

19-MAR-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 399.82

 1,508.72

 282,294.07

 492,241.00

 5,338.18

 50,234.48

 14,537.60

 006

 007

 008

 009

 010

 011

 012

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

DEPARTAMENTO DE CAPACITACION

DEPARTAMENTO DE MODERNIZACION Y DESARROLLO INSTI

DIRECCION Y COORDINACION DE REGISTROS CIVILES

REGISTROS CIVILES MUNICIPALES

OFICIALIA DE REGISTROS MUNICIPALES

ARCHIVO GENERAL

DIRECCION Y COORDINACION DE IDENTIFICACION

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  006 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  007 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  008 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  009 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  010 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  011 ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0809001

0809001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS  HONDUCOR

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS  HONDUCOR

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

25/04/2014 12:48:54

Gestión: 2014 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 3 de 3

 0180
 

 001

 00386

 00317

 00404

 00470

 00326

 00333

 00058

 00060

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 14,104.00

 4,358.75

 25,596.00

 440.01

 416.97

 179.86

 187,625.00

 187,625.00

21-MAR-14

18-MAR-14

25-MAR-14

31-MAR-14

18-MAR-14

18-MAR-14

04-MAR-14

04-MAR-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,666,767.81

 1,666,767.81

 14,537.60

 30,394.76

 416.97

 179.86

 375,250.00

 012

 013

 014

 015

 016

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

DIRECCION Y COORDINACION DE IDENTIFICACION

REGISTRO DE IDENTIFICACION

EMISION DE IDENTIFICACION

DISTRIBUCION DE IDENTIFICACION

DIRECCION Y COORDINACION DEL FORTALECIMIENTO DEM

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  012 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  013 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  014 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  015 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  016 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0180 

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS


