

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE MARZO

25/04/2014 12:48:54

Gestión: 2014 r_ega_12_clagas Página 1 de 3

Institucion: 0180 REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

Gerencia Adminsitr 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 DIRECCION Y COORDINACION

Número	Formulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
				Identificación	Nombre	
00081	01 00001	1,474.13	04-MAR-14	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
00085	01 00001	1,123.18	04-MAR-14	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
00331	01 00001	654.61	18-MAR-14	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
00337	01 00001	1,190.82	18-MAR-14	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

4,442.74

Unidad Ejecutora: 002 SECRETARIA GENERAL

Número	Número Formular	Total Afectado	tal Afectado Fecha		Beneficiarios	
				Identificación	Nombre	
00026	01 00001	1,342.65	04-MAR-14	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
00088	01 00001	1,142.63	04-MAR-14	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
00321	01 00001	1,386.51	18-MAR-14	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002):

3,871.79

Unidad Ejecutora: 003 ASESORIA TECNICA Y PLANIFICACION

Número Formular:	i Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00308 01 00001	567.28	18-MAR-14	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003):

567.28

Unidad Ejecutora: 004 AUDITORIA INTERNA

Número Formulari Total Afectado Fecha			Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00093 01 00001	1,027.43	04-MAR-14	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
00332 01 00001	1,295.77	18-MAR-14	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (004):

2,323.20

Unidad Ejecutora: 005 ADMINISTRACION GENERAL

Unidad	l Ejecutor	a: 005 ADMINI	STRACION GENE	RAL	
Número	Formulari	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
				Identificación	Nombre
00194	01 00001	300,000.00	04-MAR-14	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
00232	01 00001	58.50	06-MAR-14	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
00241	01 00001	1,658.44	07-MAR-14	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
00245	01 00001	7,900.00	11-MAR-14	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
00247	01 00001	1,000.00	11-MAR-14	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
00260	01 00001	840.00	11-MAR-14	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
00272	01 00001	2,940.49	13-MAR-14	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
00327	01 00001	2,541.49	18-MAR-14	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
00339	01 00001	70,116.00	18-MAR-14	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
00360	01 00001	99.67	19-MAR-14	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
00369	01 00001	420.00	20-MAR-14	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
00385	01 00001	10,805.25	21-MAR-14	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
00395	01 00001	2,089.84	25-MAR-14	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
00440	01 00001	2,200.00	28-MAR-14	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
00459	01 00001	97.66	31-MAR-14	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
					402 757 24

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (005):

402,767.34

Unidad Ejecutora: 006 DEPARTAMENTO DE CAPACITACION

Número Form	lari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
				Identificación	Nombre
00310 01 0	001	399.82	18-MAR-14	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE MARZO



Gestión: 2014 r_ega_12_clagas Página 2 de 3

Institucion: 0180 REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

Gerencia Adminsitr 001 GERENCIA CENTRAL

006 DEPARTAMENTO DE CAPACITACION Unidad Ejecutora:

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (006): 399.82

007 DEPARTAMENTO DE MODERNIZACION Y DESARROLLO INSTI Unidad Ejecutora:

Número Form	Formulari	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios	
				Identificación	Nombre	
00091	01 00001	710.65	04-MAR-14	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
00312	01 00001	798.07	18-MAR-14	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
	TOTAL UNII	DAD EJECUTORA (007) :			1,508.72

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (007):

Unidad Ejecutora: 008 DIRECCION Y COORDINACION DE REGISTROS CIVILES

Número	Júmero Formulari Total A		Fecha		Beneficiarios
				Identificación	Nombre
00277	01 00001	151,350.00	18-MAR-14	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
00278	01 00001	50,337.82	18-MAR-14	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
00282	01 00001	63,742.08	21-MAR-14	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
00341	01 00001	216.10	18-MAR-14	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
00376	01 00001	3,196.00	21-MAR-14	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
00387	01 00001	13,452.07	21-MAR-14	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (008):

282,294.07

009 REGISTROS CIVILES MUNICIPALES Unidad Ejecutora:

Número	Formulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
				Identificación	Nombre
00254	01 00001	15,007.00	11-MAR-14	0809001	EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS HONDUCOR
00301	01 00001	20,156.00	14-MAR-14	0809001	EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS HONDUCOR
00315	01 00001	25,583.68	18-MAR-14	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
00353	01 00001	2,093.82	19-MAR-14	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
00364	01 00001	2,639.85	19-MAR-14	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
00438	01 00001	426,760.65	25-MAR-14	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (009):

492,241.00

Unidad Ejecutora: 010 OFICIALIA DE REGISTROS MUNICIPALES

Vimero	Formulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
				Identificación	Nombre
00068	01 00001	112.29	04-MAR-14	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
00123	01 00001	2,468.04	04-MAR-14	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
00174	01 00001	112.84	04-MAR-14	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
00320	01 00001	2,528.77	18-MAR-14	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
00346	01 00001	116.24	18-MAR-14	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (010):

5,338.18

011 ARCHIVO GENERAL Unidad Ejecutora:

Número Formular:	Total Afectado	Total Afectado Fecha		Beneficiarios	
				Identificación	Nombre
00160 0	01 00001	48,444.85	04-MAR-14	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
00362 0	01 00001	1,789.63	19-MAR-14	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (011):

50,234.48

012 DIRECCION Y COORDINACION DE IDENTIFICACION Unidad Ejecutora:

Número Formulari Total Afectado Fecha		Beneficiarios					
				Identificación	Nombre		
00323	01 00001	292.52	18-MAR-14	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS		
00348	01 00001	141.08	19-MAR-14	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS		

14,537.60



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE MARZO



Gestión: 2014 r_ega_12_clagas Página 3 de 3

Institucion: 0180 REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

Gerencia Adminsitr 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 012 DIRECCION Y COORDINACION DE IDENTIFICACION

Número	Formulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
				Identificación	Nombre
00386	01 00001	14,104.00	21-MAR-14	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (012):
Unidad Ejecutora: 013 REGISTRO DE IDENTIFICACION

14,537.60

Viimero	Formulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
				Identificación	Nombre
00317	01 00001	4,358.75	18-MAR-14	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
00404	01 00001	25,596.00	25-MAR-14	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
00470	01 00001	440.01	31-MAR-14	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (013):

30,394.76

Unidad Ejecutora: 014 EMISION DE IDENTIFICACION

Número Formular	i Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00326 01 00001	416.97	18-MAR-14	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (014):

416.97

Unidad Ejecutora: 015 DISTRIBUCION DE IDENTIFICACION

Número	Formulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
				Identificación	Nombre
00333	01 00001	179.86	18-MAR-14	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (015):

179.86

Unidad Ejecutora: 016 DIRECCION Y COORDINACION DEL FORTALECIMIENTO DEM

Número Formular	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
			Identificación	Nombre	
00058 01 00001	187,625.00	04-MAR-14	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
00060 01 00001	187,625.00	04-MAR-14	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (016):

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

TOTAL INSTITUCION (0180

375,250.00

1,666,767.81

1,666,767.81